
FENIX dati uz 26.08.2022.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pasākumu saraksts saskaņā ar CID 

(reforma vai investīcija)

Vai ir plānots uzkrāt 

datus par dalībniekiem? 

(Jā/Nē)

Gada primārās 

enerģijas 

patēriņa 

ietaupījums

Papildu 

darbības 

jauda, kas 

uzstādīta 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas 

vajadzībām 

Alternatīvo 

degvielu 

infrastruktūra 

(uzpildes/uzlādes 

punkti)

Iedzīvotāji, kuri 

gūst 

labumu no 

pasākumiem 

aizsardzībai pret 

plūdiem, dabas 

ugunsgrēkiem 

un 

citām ar klimatu 

saistītām dabas 

katastrofām

Papildu mājokļi 

ar 

piekļuvi 

internetam, 

ko nodrošina, 

izmantojot ļoti 

augstas 

veiktspējas 

tīklus

Uzņēmumi, kas 

saņem atbalstu 

digitālo 

produktu, 

pakalpojumu un 

lietojumprogra

mmu 

izstrādei vai 

ieviešanai

Jaunu un 

uzlabotu 

publisko digitālo 

pakalpojumu, 

produktu un 

procesu 

lietotāji  

Atbalstītajās 

pētniecības 

struktūrās 

strādājošie 

pētnieki

Atbalstītie 

uzņēmumi 

(tai skaitā – 

mazi 

uzņēmumi, 

tostarp 

mikrouzņēmumi, 

vidēji uzņēmumi 

un 

lieli uzņēmumi)

Izglītības vai 

apmācības 

dalībnieku 

skaits

To cilvēku 

skaits, kuri 

ir nodarbināti 

vai 

iesaistīti darba 

meklēšanā

Jaunu vai 

modernizētu 

veselības 

aprūpes iestāžu 

ietilpība

Jaunu vai 

modernizētu 

bērnu 

aprūpes un 

izglītības 

iestāžu klašu 

telpu 

ietilpība 

To jauniešu 

skaits 

vecumā no 15 

līdz 29 

gadiem, kuri 

saņem 

atbalstu

1.1.1 Rīgas metropoles areāla transporta sistēmas 

zaļināšana

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

1.1.1.1i. Konkurētspējīgs dzelzceļa pasažieru transports 

kopējā Rīgas pilsētas sabiedriskā 

Nē

1.1.1.2i. Videi draudzīgi uzlabojumi Rīgas pilsētas 

sabiedriskā transporta sistēmā 

Nē

x

1.1.1.3.i. Pilnveidota veloceļu infrastruktūra Nē

1.2.1.1.i.I. Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes 

uzlabošana un pāreja uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu

Nē

x

1.2.1.2.i. Energoefektivitātes paaugstināšana 

uzņēmējdarbībā, ko plānots īstenot valsts mērogā 

apvienota finanšu instrumenta veidā

Nē

x x x

1.2.1.3.i.I. Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju 

izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti

Nē

x

1.2.1.4.i.I. Energoefektivitātes uzlabošana valsts sektora 

ēkās, t. sk. vēsturiskajās ēkās

Nē

x

1.2.1.5.i. Elektroenerģijas pārvades un sadales tīklu 

modernizācija

Nē

x

1.3.1.r. Katastrofu pārvaldības sistēmas adaptācija 

klimata pārmaiņām, glābšanas un ātrās reaģēšanas 

dienesti

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

1.3.1.1.i. Katastrofu pārvaldības sistēmas adaptācija 

klimata pārmaiņām, glābšanas un ātrās reaģēšanas 

dienesti

Nē

x

1.3.1.2.i. Investīcijas plūdu risku mazināšanas 

infrastruktūrā

Nē

x

2.1.r. Valsts IKT resursu izmantošanas efektivitātes un 

sadarbspējas paaugstināšana n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

4. pielikums 

Informatīvajam ziņojumam "Finanšu ministrijas pārziņā 

esošo Eiropas Savienības fondu un ārvalstu finanšu 

palīdzības aktualitātēm līdz 2022. gada 1. septembrim 

(pusgada ziņojums)"

Atveseļošanas fonda kopējie rādītāji

Kopējie rādītāji

FMZINp4_5_6_7_8_011022_AF.xlsx - Piel. Nr.4 Kopējie rādītāji 1 no 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pasākumu saraksts saskaņā ar CID 

(reforma vai investīcija)

Vai ir plānots uzkrāt 

datus par dalībniekiem? 

(Jā/Nē)

Gada primārās 

enerģijas 

patēriņa 

ietaupījums

Papildu 

darbības 

jauda, kas 

uzstādīta 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas 

vajadzībām 

Alternatīvo 

degvielu 

infrastruktūra 

(uzpildes/uzlādes 

punkti)

Iedzīvotāji, kuri 

gūst 

labumu no 

pasākumiem 

aizsardzībai pret 

plūdiem, dabas 

ugunsgrēkiem 

un 

citām ar klimatu 

saistītām dabas 

katastrofām

Papildu mājokļi 

ar 

piekļuvi 

internetam, 

ko nodrošina, 

izmantojot ļoti 

augstas 

veiktspējas 

tīklus

Uzņēmumi, kas 

saņem atbalstu 

digitālo 

produktu, 

pakalpojumu un 

lietojumprogra

mmu 

izstrādei vai 

ieviešanai

Jaunu un 

uzlabotu 

publisko digitālo 

pakalpojumu, 

produktu un 

procesu 

lietotāji  

Atbalstītajās 

pētniecības 

struktūrās 

strādājošie 

pētnieki

Atbalstītie 

uzņēmumi 

(tai skaitā – 

mazi 

uzņēmumi, 

tostarp 

mikrouzņēmumi, 

vidēji uzņēmumi 

un 

lieli uzņēmumi)

Izglītības vai 

apmācības 

dalībnieku 

skaits

To cilvēku 

skaits, kuri 

ir nodarbināti 

vai 

iesaistīti darba 

meklēšanā

Jaunu vai 

modernizētu 

veselības 

aprūpes iestāžu 

ietilpība

Jaunu vai 

modernizētu 

bērnu 

aprūpes un 

izglītības 

iestāžu klašu 

telpu 

ietilpība 

To jauniešu 

skaits 

vecumā no 15 

līdz 29 

gadiem, kuri 

saņem 

atbalstu

Kopējie rādītāji

2.1.1 Valsts procesu un pakalpojumu modernizācija un 

digitālā transformācija

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

2.1.1.1i. Pārvaldes modernizācija un pakalpojumu digitālā 

transformācija, tai skaitā uzņēmējdarbības vide

Nē

x

2.1.2.1i. Pārvaldes centralizētās platformas un sistēmas Nē

x

2.1.2.2i. Latvijas nacionālais federētais mākonis Nē

2.1.3 Tautsaimniecības datu un digitālo pakalpojumu 

ekonomikas attīstība

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

2.1.3.1.i. Datu pieejamība, koplietošana un analītika Nē

x

2.2.r. Uzņēmējdarbības digitālās transformācijas pilna 

cikla atbalsta izveide ar reģionālo tvērumu n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

2.2.1.1i. Atbalsts Digitālo inovāciju centru un reģionālo 

kontaktpunktu izveidei 

Nē

x x

2.2.1.2i. Atbalsts procesu digitalizācijai komercdarbībā Nē

x x

2.2.1.3i. Atbalsts jaunu produktu un pakalpojumu 

ieviešanai uzņēmējdarbībā

Nē

x x

2.2.1.4i. Finanšu instrumenti komersantu digitālās 

transformācijas veicināšanai

Nē

x x

2.2.1.5i. Mediju uzņēmumu digitālās pārveides 

veicināšana

Jā

x x x

2.3.r. Ilgtspējīgas un sociāli atbildīgas atbalsta sistēmas 

pieaugušo izglītībai attīstība n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

2.3.1.1.i. Augsta līmeņa digitālo prasmju apguves 

nodrošināšana

Jā

x

2.3.1.2.i. Uzņēmumu būtisko digitālo prasmju attīstība Jā

x

2.3.1.3.i. Pašvadītas IKT speciālistu mācību pieejas 

attīstība

Jā

x

FMZINp4_5_6_7_8_011022_AF.xlsx - Piel. Nr.4 Kopējie rādītāji 2 no 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pasākumu saraksts saskaņā ar CID 

(reforma vai investīcija)

Vai ir plānots uzkrāt 

datus par dalībniekiem? 

(Jā/Nē)

Gada primārās 

enerģijas 

patēriņa 

ietaupījums

Papildu 

darbības 

jauda, kas 

uzstādīta 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas 

vajadzībām 

Alternatīvo 

degvielu 

infrastruktūra 

(uzpildes/uzlādes 

punkti)

Iedzīvotāji, kuri 

gūst 

labumu no 

pasākumiem 

aizsardzībai pret 

plūdiem, dabas 

ugunsgrēkiem 

un 

citām ar klimatu 

saistītām dabas 

katastrofām

Papildu mājokļi 

ar 

piekļuvi 

internetam, 

ko nodrošina, 

izmantojot ļoti 

augstas 

veiktspējas 

tīklus

Uzņēmumi, kas 

saņem atbalstu 

digitālo 

produktu, 

pakalpojumu un 

lietojumprogra

mmu 

izstrādei vai 

ieviešanai

Jaunu un 

uzlabotu 

publisko digitālo 

pakalpojumu, 

produktu un 

procesu 

lietotāji  

Atbalstītajās 

pētniecības 

struktūrās 

strādājošie 

pētnieki

Atbalstītie 

uzņēmumi 

(tai skaitā – 

mazi 

uzņēmumi, 

tostarp 

mikrouzņēmumi, 

vidēji uzņēmumi 

un 

lieli uzņēmumi)

Izglītības vai 

apmācības 

dalībnieku 

skaits

To cilvēku 

skaits, kuri 

ir nodarbināti 

vai 

iesaistīti darba 

meklēšanā

Jaunu vai 

modernizētu 

veselības 

aprūpes iestāžu 

ietilpība

Jaunu vai 

modernizētu 

bērnu 

aprūpes un 

izglītības 

iestāžu klašu 

telpu 

ietilpība 

To jauniešu 

skaits 

vecumā no 15 

līdz 29 

gadiem, kuri 

saņem 

atbalstu

Kopējie rādītāji

2.3.1.4.i. Individuālo mācību kontu pieejas attīstība Jā

x

2.3.2.1 Digitālās prasmes iedzīvotājiem, t. sk. jauniešiem Jā

x x

2.3.2.2.i. Valsts un pašvaldību digitālās transformācijas 

prasmju un spēju attīstība

Jā

x

2.3.2.3i. Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs 

Nē

2.4.r. Platjoslas infrastruktūras attīstība Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

2.4.1.1.i. Pasīvās infrastruktūras izbūve Via Baltica 

koridorā 5G pārklājuma nodrošināšanai

Nē

2.4.1.2i. Platjoslas jeb ļoti augstas veiktspējas tīklu 

“pēdējās jūdzes” infrastruktūras attīstība

Nē

x

3.1.1.r. Administratīvi teritoriālā reforma 

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

3.1.1.1.i. Valsts reģionālo un vietējo autoceļu tīkla 

uzlabošana 

Nē

3.1.1.2.i. Pašvaldību kapacitātes stiprināšana to darbības 

efektivitātes un kvalitātes uzlabošanai 

Jā

x

3.1.1.3.i. Investīcijas uzņēmējdarbības publiskajā 

infrastruktūrā industriālo parku un teritoriju attīstīšanai 

reģionos 

Nē

x

3.1.1.4.i. Finansēšanas fonda izveide zemas īres mājokļu 

būvniecībai 

Jā

3.1.1.5.i. Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana 

Jā

x

3.1.1.6.i. Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu 

sniegšanai nepieciešamo bezizmešu transportlīdzekļu 

iegāde 

Nē

3.1.2 Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība 

minimālo ienākumu reformas atbalstam n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

3.1.2.1.i. Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

Jā

FMZINp4_5_6_7_8_011022_AF.xlsx - Piel. Nr.4 Kopējie rādītāji 3 no 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pasākumu saraksts saskaņā ar CID 

(reforma vai investīcija)

Vai ir plānots uzkrāt 

datus par dalībniekiem? 

(Jā/Nē)

Gada primārās 

enerģijas 

patēriņa 

ietaupījums

Papildu 

darbības 

jauda, kas 

uzstādīta 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas 

vajadzībām 

Alternatīvo 

degvielu 

infrastruktūra 

(uzpildes/uzlādes 

punkti)

Iedzīvotāji, kuri 

gūst 

labumu no 

pasākumiem 

aizsardzībai pret 

plūdiem, dabas 

ugunsgrēkiem 

un 

citām ar klimatu 

saistītām dabas 

katastrofām

Papildu mājokļi 

ar 

piekļuvi 

internetam, 

ko nodrošina, 

izmantojot ļoti 

augstas 

veiktspējas 

tīklus

Uzņēmumi, kas 

saņem atbalstu 

digitālo 

produktu, 

pakalpojumu un 

lietojumprogra

mmu 

izstrādei vai 

ieviešanai

Jaunu un 

uzlabotu 

publisko digitālo 

pakalpojumu, 

produktu un 

procesu 

lietotāji  

Atbalstītajās 

pētniecības 

struktūrās 

strādājošie 

pētnieki

Atbalstītie 

uzņēmumi 

(tai skaitā – 

mazi 

uzņēmumi, 

tostarp 

mikrouzņēmumi, 

vidēji uzņēmumi 

un 

lieli uzņēmumi)

Izglītības vai 

apmācības 

dalībnieku 

skaits

To cilvēku 

skaits, kuri 

ir nodarbināti 

vai 

iesaistīti darba 

meklēšanā

Jaunu vai 

modernizētu 

veselības 

aprūpes iestāžu 

ietilpība

Jaunu vai 

modernizētu 

bērnu 

aprūpes un 

izglītības 

iestāžu klašu 

telpu 

ietilpība 

To jauniešu 

skaits 

vecumā no 15 

līdz 29 

gadiem, kuri 

saņem 

atbalstu

Kopējie rādītāji

3.1.2.2.i. Prognozēšanas rīka izstrāde Nē

3.1.2.3.i. Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība 

un nepārtrauktība 

Nē

3.1.2.4.i. Sociālās un profesionālās rehabilitācijas 

pakalpojumu sinerģiska attīstība cilvēku ar funkcionāliem 

traucējumiem drošumspējas veicināšanai 

Jā

x x

3.1.2.5.i. Bezdarbnieku, darba meklētāju un bezdarba 

riskam pakļauto iedzīvotāju iesaiste darba tirgū 

Jā

x x x

4.1.1.r. Uz cilvēku centrētas, visaptverošas, integrētas 

veselības aprūpes sistēmas ilgtspēja un noturība

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

4.1.1.1.i. Atbalsts sabiedrības veselības pētījumu 

veikšanai

Nē

4.1.1.2.i. Atbalsts universitātes un reģionālo slimnīcu 

veselības aprūpes infrastruktūras stiprināšanai

Nē

x

4.1.1.3.i. Atbalsts sekundāro ambulatoro pakalpojumu 

sniedzēju veselības aprūpes infrastruktūras stiprināšanai

Nē

x

4.2.1.r. Cilvēkresursu nodrošinājums un prasmju pilnveide Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

4.2.1.1.i. Atbalsts cilvēkresursu attīstības sistēmas 

ieviešanai

Nē

4.3.1.r. Veselības aprūpes ilgtspēja, pārvaldības 

stiprināšana, efektīva veselības aprūpes resursu 

izlietošana, kopējā valsts budžeta veselības aprūpes 

nozarē palielinājums

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

4.3.1.1.i. Atbalsts sekundārās ambulatorās veselības 

aprūpes kvalitātes un pieejamības novērtēšanai un 

uzlabošanai

Nē

5.1.r. Inovāciju pārvaldība un privāto P&A investīciju 

motivācija

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

5.1.1.1.i. Pilnvērtīga inovāciju sistēmas pārvaldības 

modeļa izstrāde un tā nepārtraukta darbināšana

Nē

5.1.1.2.i. Atbalsta instruments inovāciju klasteru attīstībai Nē

x

5.2.1.r. Augstākās izglītības un zinātnes izcilības un 

pārvaldības reforma

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

FMZINp4_5_6_7_8_011022_AF.xlsx - Piel. Nr.4 Kopējie rādītāji 4 no 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pasākumu saraksts saskaņā ar CID 

(reforma vai investīcija)

Vai ir plānots uzkrāt 

datus par dalībniekiem? 

(Jā/Nē)

Gada primārās 

enerģijas 

patēriņa 

ietaupījums

Papildu 

darbības 

jauda, kas 

uzstādīta 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas 

vajadzībām 

Alternatīvo 

degvielu 

infrastruktūra 

(uzpildes/uzlādes 

punkti)

Iedzīvotāji, kuri 

gūst 

labumu no 

pasākumiem 

aizsardzībai pret 

plūdiem, dabas 

ugunsgrēkiem 

un 

citām ar klimatu 

saistītām dabas 

katastrofām

Papildu mājokļi 

ar 

piekļuvi 

internetam, 

ko nodrošina, 

izmantojot ļoti 

augstas 

veiktspējas 

tīklus

Uzņēmumi, kas 

saņem atbalstu 

digitālo 

produktu, 

pakalpojumu un 

lietojumprogra

mmu 

izstrādei vai 

ieviešanai

Jaunu un 

uzlabotu 

publisko digitālo 

pakalpojumu, 

produktu un 

procesu 

lietotāji  

Atbalstītajās 

pētniecības 

struktūrās 

strādājošie 

pētnieki

Atbalstītie 

uzņēmumi 

(tai skaitā – 

mazi 

uzņēmumi, 

tostarp 

mikrouzņēmumi, 

vidēji uzņēmumi 

un 

lieli uzņēmumi)

Izglītības vai 

apmācības 

dalībnieku 

skaits

To cilvēku 

skaits, kuri 

ir nodarbināti 

vai 

iesaistīti darba 

meklēšanā

Jaunu vai 

modernizētu 

veselības 

aprūpes iestāžu 

ietilpība

Jaunu vai 

modernizētu 

bērnu 

aprūpes un 

izglītības 

iestāžu klašu 

telpu 

ietilpība 

To jauniešu 

skaits 

vecumā no 15 

līdz 29 

gadiem, kuri 

saņem 

atbalstu

Kopējie rādītāji

5.2.1.1.i. Pētniecības, attīstības un konsolidācijas granti Nē

x x

6.1.1.r. Analītikas stiprināšana un datu pārvaldības 

attīstība nodokļu administrēšanas un muitas jomā n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.1.1.1.i. Esošo analītisko risinājumu modernizācija Nē

x

6.1.1.2.i.Jaunu analīzes sistēmu izstrāde Nē

x

6.1.1.3i. Personāla apmācības darbam ar analītisko Jā

x

6.1.2 R. Muitas kontroles punktos skenēto attēlu attālināta 

un centralizēta analīze 

Nē

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.1.2.1.i. Dzelzceļa rentgena iekārtu sasaiste ar BAXE un 

mākslīgā intelekta izmantošana dzelzceļu kravu 

skenēšanas attēlu analīzei

Nē

x

6.1.2.2.i. Muitas laboratorijas kapacitātes stiprināšana Nē

x

6.1.2.3.i. Saņemto pasta sūtījumu muitas kontroles 

pilnveidošana Lidostas MKP

Nē

x

6.1.2.4.i. Infrastruktūras izveide kontroles dienestu 

funkciju īstenošanai Kundziņsalā

Nē

x

6.2.1.r. Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas 

identificēšanas, ekonomisko noziegumu izmeklēšanas un 

tiesvedības procesu modernizācija
n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.2.1.1.i. AML inovāciju centra izveide noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijas identificēšanas uzlabošanai

Nē

x

6.2.1.2i. Ekonomisko noziegumu izmeklēšanas 

kapacitātes stiprināšana

Jā

x

6.2.1.3.i. Vienota tiesnešu, tiesu darbinieku, prokuroru, 

prokuroru palīgu un specializēto izmeklētāju 

(starpdisciplināros jautājumos) kvalifikācijas pilnveides 

mācību centra izveide

Jā

x

6.3.1.r. Publiskās pārvaldes modernizācija Jā

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.3.1.1.i. Atvērta, caurskatāma, godprātīga un atbildīga 

publiskā pārvalde

Jā

x

FMZINp4_5_6_7_8_011022_AF.xlsx - Piel. Nr.4 Kopējie rādītāji 5 no 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pasākumu saraksts saskaņā ar CID 

(reforma vai investīcija)

Vai ir plānots uzkrāt 

datus par dalībniekiem? 

(Jā/Nē)

Gada primārās 

enerģijas 

patēriņa 

ietaupījums

Papildu 

darbības 

jauda, kas 

uzstādīta 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas 

vajadzībām 

Alternatīvo 

degvielu 

infrastruktūra 

(uzpildes/uzlādes 

punkti)

Iedzīvotāji, kuri 

gūst 

labumu no 

pasākumiem 

aizsardzībai pret 

plūdiem, dabas 

ugunsgrēkiem 

un 

citām ar klimatu 

saistītām dabas 

katastrofām

Papildu mājokļi 

ar 

piekļuvi 

internetam, 

ko nodrošina, 

izmantojot ļoti 

augstas 

veiktspējas 

tīklus

Uzņēmumi, kas 

saņem atbalstu 

digitālo 

produktu, 

pakalpojumu un 

lietojumprogra

mmu 

izstrādei vai 

ieviešanai

Jaunu un 

uzlabotu 

publisko digitālo 

pakalpojumu, 

produktu un 

procesu 

lietotāji  

Atbalstītajās 

pētniecības 

struktūrās 

strādājošie 

pētnieki

Atbalstītie 

uzņēmumi 

(tai skaitā – 

mazi 

uzņēmumi, 

tostarp 

mikrouzņēmumi, 

vidēji uzņēmumi 

un 

lieli uzņēmumi)

Izglītības vai 

apmācības 

dalībnieku 

skaits

To cilvēku 

skaits, kuri 

ir nodarbināti 

vai 

iesaistīti darba 

meklēšanā

Jaunu vai 

modernizētu 

veselības 

aprūpes iestāžu 

ietilpība

Jaunu vai 

modernizētu 

bērnu 

aprūpes un 

izglītības 

iestāžu klašu 

telpu 

ietilpība 

To jauniešu 

skaits 

vecumā no 15 

līdz 29 

gadiem, kuri 

saņem 

atbalstu

Kopējie rādītāji

6.3.1.2i. Publiskās pārvaldes profesionalizācija un 

administratīvās un kapacitātes stiprināšana

Jā

x

6.3.1.3.i. Publiskās pārvaldes inovācijas eko-sistēmas 

attīstība 

Jā

x

6.3.1.4.i. Nevalstisko organizāciju izaugsme sociālās 

drošības pārstāvniecībā un sabiedrības interešu 

uzraudzībā

Jā

x

6.4.1.r. Publisko iepirkuma līgumu reģistra izveide n/a

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.4.2.r. Konkurences vides pilnveidošana n/a

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.4.3.r. Profesionalizācijas stratēģijas izstrāde un 

īstenošana  

n/a

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

6.4.4.r. IUB IT un analītiskās kapacitātes stiprināšana n/a

n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finanšu ministrs J. Reirs

A. Putniņa  27335747

arta.putnina@fm.gov.lv

Saskaņā ar EK Regulas 2021/2106 2.pantu, EK 26.08.2022. ziņotais kopējo rādītāju 

sniegums par periodu līdz 30.06.2022.: 

FMZINp4_5_6_7_8_011022_AF.xlsx - Piel. Nr.4 Kopējie rādītāji 6 no 6

mailto:arta.putnina@fm.gov.lv

